garantia de funcionamento, pelo prazo mínimo de 36 (trinta e seis) meses, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento e em seus Anexos.  

Havendo discordância de especificações Comprasnet x Edital, prevalecerão as do Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO   

R$ 48.024,00 (quarenta e oito mil e vinte e quatro reais)  

DATA DA PUBLICAÇÃO 

28/11/2024  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 10/12/2024 às 10h (horário de Brasília) -  www.gov.br/pncp/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço para o item único  

O lance deverá ser ofertado pelo valor unitário 

MODO DE DISPUTA

[...]

j) a última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 
112 da Lei n. 5.764/1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que 
tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 48.024,00 (quarenta e oito mil 
e vinte e quatro reais), conforme custo unitário aposto em anexo. 

Brasília, 27 de novembro de 2024. 

(Assinado eletronicamente) 

Daniel de Souza Andrade 
Pregoeiro 

ANEXO 2 

MODELO DA PROPOSTA 

(Anexo disponível também em documento WORD (.doc), para edição.)